
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Κηφισιά, 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ                              Αριθ. πρωτ. 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                
    

Θέμα: Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για τον 
54/2024 πλειοδοτικό διαγωνισμό για την εκμίσθωση του χώρου (δημιουργία κυλικείου) (CPV: 55410000-
7) του ΓΝΑ ΚΑΤ συνολικής επιφάνειας 100 τ.μ, για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών, και κριτήριο 
κατακύρωσης την υψηλότερη τιμή μηνιαίου μισθώματος με τιμή εκκίνησης 7.000,00€.

                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ

Έχοντας υπόψη: 

1. το Ν. 4412/2016, άρθρο 60, παρ. 3 Καθορισμός προθεσμιών (άρθρο 47 της Οδηγίας 
2014/24/ΕΕ), «Οι αναθέτουσες αρχές παρατείνουν την προθεσμία παραλαβής των 
προσφορών, ούτως ώστε όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν 
γνώση όλων των αναγκαίων πληροφοριών Η διάρκεια της παράτασης είναι ανάλογη με τη 
σπουδαιότητα των πληροφοριών ή των αλλαγών».

2. Τα  νέα ερωτήματα Οικονομικών φορέων

3.  Η υπ. αριθ. 42989/12-11-2024 απόφαση Διοικητή 

4. Το υπ/ αριθ. 2.1.3 άρθρο της διακήρυξης 54/2024 «παροχή διευκρινήσεων»

. 
Αποφασίζουμε

1. Την Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για τον 

ανωτέρω πλειοδοτικό διαγωνισμό ως εξής:

• Ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών :11/12/2024, ημέρα, Τετάρτη, ώρα 

11:00πμ.

• Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 16/12/2024, ημέρα Δευτέρα,  ώρα 

11: 00πμ

2.  Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ. 

                                                          Ο Διοικητής

                                                                              
                                                                              Ι. Ηλιόπουλος

ΑΔΑ: 9ΞΡΠ46906Π-ΡΗ3




		2024-11-22T13:49:13+0200


		2024-11-22T13:50:24+0200
	Athens


		2024-11-22T13:51:33+0200


	



